
Zarządzenie Nr~~.1 J/J
Burmistrza Sokółki

z dnia 29 wrzesnia 2009 r.
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.z 2001r. Nr 142 poz.1591, zm.2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz.984, Nr153 poz,1271, Nr 214 poz.1806, 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 161 poz.1568,
2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,
2006r. Nr 17poz.128, Nr 181, poz.1337, 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,
poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, 201Or.
Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 106, poz.675) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sokółce zatwierdzonym
Zarządzeniem Nr 81/07 Burmistrza Sokółki z dnia 08 maja 2007r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce ( zm. Zarządzenie Nr
99/07 z dnia 30 maja 2007r., Zarządzenie Nr 210/07 z dnia 23 listopada 2007r.,
Zarządzenie Nr 319/08 z dnia 29 sierpnia 2008r., Zarządzenie nr 342/08 z dnia 24
października 2008r., Zarządzenie nr 466/09 z dnia 28 września 2009r., Zarządzenie nr
496/09 z dnia 30 listopada 2009r. nr 501/09 z dnia 30 grudnia 2009r) wprowadza się
następujące zmiany:
1) w § 16 dodaje się : " 7) rozliczanie projektów z Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki"
2) w § 17 dodaje się:
"7) aplikowanie o środki Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i zarządzanie

projektami finansowanymi z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
8) koordynowanie realizacji projektów z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
9) realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii i

przemocy w rodzinie.

§ 2. W planie etatów Urzędu Miejskiego w Sokółce (załącznik nr 1 do Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce) w Wydziale Oświaty i Polityki
Społecznej ustala się stanowisko : kierownik projektu - trzy etaty ; w Wydziale
Polityki Finansowej i Budżetu ustala się stanowisko ds.księgowania projektu -

1'2 etatu.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 342/08 Burmistrza Sokółki z dnia 24 października 2008r.
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce i
zarządzenie nr 501/09 Burmistrza Sokólki z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie zmiany
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 roku.


